&

E 9
’/’_\,

\\
ol
dpts ™2

Concejalia de Deportes

AGENDA DEPORTIVA

VIERNES 20 DICIEMBRE

FOTBOL
PENA MADRIDISTA C.F.B. TOTANA CADAUT  18:00 MUNDIAL 82
CIUDAD DEL SOL

SABADO 21 DICIEMBRE

BALONMANO ) )
A.D. ELIOCROCA C.B. MAZARRON INF 10:00 PAB. SAN JOSE
A.D. ELIOCROCA “B” SAN JORGE JUN 11:00 SAN ANTONIO
A.D. ELIOCROCA C.B. MAZARRON CAD 12:30 PAB. SAN JOSE

FUTBOL
C.F. LORCA DEPORTIVA C.D.BALA AZUL 3DV 17:00 F.A. CARRASCO
CANTERA LORCA A.D. VISTALEGRE 12 ALE 12:30 LOS TOLLOS
DEPORTIVA y
CANTERA LORCA AT. PULPILENO 22 CAD 16:00 LOS TOLLOS
DEPORTIVA “B”

CANTERA LORCA C.F.B. TOTANA “A” 22 CAD 18:00 LOS TOLLOS

DEPORTIVA “A”

LORCA C.F.B. C.D. MEDITERRANEO CAD AUT 13:00 CASUCO

LORCA C.F.B. “C” CANTERA LORCA 2°ALE 13:45 LOS TOLLOS

DEPORTIVA “B”
LORCA C.F.B. PENA MADRIDISTA 12 BEN 16:00 AG. ARAGON
CIUDAD DEL SOL

LORCA C.F.B. C.D. LUMBRERAS JUV AUT 16:00 CASUCO

LORCA C.F.B. “A” C.D. LUMBRERAS “B” 20 INF 18:00 MUNDIAL 82

LORCA C.F.B. E.F.C.D. ALGAR 1°JUV 18:30 CASUCO

PENA MADRIDISTA S.D.F.B. YECLA SUPERLIGA  13:00 LOS ALAMOS

CIUDAD DEL SOL ALEVIN

PENA MADRIDISTA CANTERA LORCA 22 INF 16:00 MUNDIAL 82

CIUDAD DEL SOL “B” DEPORTIVA )

PENA MADRIDISTA F.C. CARTAGENA SUPERLIGA  17:15 LOS ALAMOS

CIUDAD DEL SOL SAD BENJAMIN )

PENA MADRIDISTA SMX ATLETIC CLUB  ALE/INF 18:30 LOS ALAMOS

CIUDAD DEL SOL FEM DE MURCIA “A”

SAN CRISTOBAL C.F. “B” C.D. LUMBRERAS “B” 22 ALE 16:00 AG. ARAGON

SAN CRISTOBAL C.F. C.D. MEDITERRANEO 12 BEN 18:00 AG. ARAGON

SAN CRISTOBAL C.F. C.F.B. TOTANA 22 JUV 20:00 MUNDIAL 82
CILLA PUEBLOS C.F.B. TOTANA 22 BEN 10:30 LOS YESARES

PAB. SAN JOSE
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A.D. ELIOCROCA

A.D. ELIOCROCA

A.D. ELIOCROCA “A”
A.D. ELIOCROCA “B”

BALONCESTO

A.D. ELIOCROCA “A”

FUTBOL

CANTERA LORCA
DEPORTIVA “A”
CANTERA LORCA
DEPORTIVA “A”
CANTERA LORCA
DEPORTIVA
CANTERA LORCA
DEPORTIVA
CANTERA LORCA
DEPORTIVA
CANTERA LORCA
DEPORTIVA
LORCA C.F.B. “B”

LORCA C.F.B.

LORCA C.F.B.
LORCA C.F.B.

PENA MADRIDISTA
CIUDAD DEL SOL
PENA MADRIDISTA
CIUDAD DEL SOL FEM
SAN CRISTOBAL C.F.

FUTBOL SALA
CIUDAD DE LORCAF.S.

VOLEIBOL
A.D. ELIOCROCA

C.V.CABEZO DE
TORRES
C.V.CABEZO DE
TORRES
C.V.MOLINA?2

C.V. CARTHAGO

DOMINGO 22 DICIEMBRE

INF

JUV

CAD
JUV

UCAM MURCIA

U.D. ZARCILLA PUEBLOS
ALTOS DE LORCA

C.D. LUMBRERAS
E.F. SANTA ANA
LORCA C.F.B.

E.F. MURCIA
PROMESAS
E.F. MONTECASILLAS

ACREF AGUILAS
REAL MURCIA C.F.

E.F. SANTA ANA
CANTERA LORCA
DEPORTIVA “B”

C.D. LUMBRERAS “B”

SMX ATLETIC CLUB
DE MURCIA

PENA MADRIDISTA
CIUDAD DEL SOL

ALJUCER EL POZO F.S.

C.V. INTER MURCIA

JUN

22ALE

22 JUvV
JUV AUT
22 BEN

12 CAD
12 INF

22 ALE

SUPERLIGA
BENJAMIN

ALE AUT
22 JuvV

28 BEN

CAD/JUV

28 INF

INF

SEN

10:00

12:00
12:00

12:00

10:00

12:00

16:00

16:00

18:00

18:00

10:15
12:00

12:30
12:30

12:00

12:15

10:00

10:30

12:00

C.D. FELIPE VI
C.D. FELIPE VI

C.D. FELIPE VI
C.D. FELIPE VI

C.D. FELIPE VI

LOS TOLLOS
LOS TOLLOS
MUNDIAL 82
AG. ARAGON
MUNDIAL 82
AG. ARAGON

LOS TOLLOS
AG. ARAGON

AG. ARAGON
CASUCO

LOS ALAMOS
MUNDIAL 82

AG. ARAGON

PAB. SAN JOSE

PAB. ALAMEDAS
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Concejalia de Deportes

OTROS ACONTECIMIENTOS FIN DE SEMANA
SABADO 21 DICIEMBRE

ATLETISMO EN PISTA. Control absoluto y sub 16 y control de pruebas combinadas desde sub 18 a absoluto. Pista de
atletismo “Ursula Ruiz”. 10:00 h.

DOMINGO 22 DICIEMBRE

SENDERISMO. Asociacion Lorca Santiago. Bosques — Barrancos y Cima de Burete (Sierra de Burete). Mas informacion
en inscripciones en http://www.lorca-santiago.lorca.es/ y lorcasantiago@hotmail.com

PROXIMAS ACTIVIDADES

AJEDREZ. XIII Festival Internacional Ciudad de Lorca. Del 26 al 30 de diciembre. Hotel Amaltea. Mas informacion e
inscripciones en https://clubajedrezlorca.com/torneo/bases/

CAMPUS DE TECNIFICACION DE FUTBOL. Del 26 al 28 de diciembre. Campos de fatbol municipales Mundial 82 y
Agustin Aragén. Més informacion e inscripciones en los teléfonos: 685848446 — 603658688.

BALONCESTO 3X3. Torneo de Navidad. Jueves 26 de diciembre. C.D. Felipe VI. 9:00 h.Mas informacion e inscripciones
en 609389953

PATIN QUEDADA NAVIDENA. Jueves 26 de diciembre. Avenida Paso Encarnado, 17:00 h.

TIRO CON ARCO. Jornada de liga 3D. Domingo 29 de diciembre. Finca Villareal (Purias).

JUEGOS FIN DE ANO. Martes 31 de diciembre. Alameda de las Columnas. 10:00 h.

SAN SILVESTRE CIUDAD DE LORCA. Martes 31 de diciembre. Mas informacion e inscripciones en
WWW.asuspuestos.es

FUTBOL. Trofeo de Reyes. Sabado 4 de enero. Club Deportivo Los Alamos.

Toda la informacion referente al deporte en Lorca en:
http://www.deportes.lorca.es

VDO
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